PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	г. Большой Камень

	О внесении изменений в приложение № 2 к решению
Думы городского округа Большой Камень от 02.07.2020 № 313

«Об оказании имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям

в городском округе Большой Камень»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, руководствуясь Уставом городского округа Большой Камень, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение № 2 к решению Думы городского округа Большой Камень от 02.07.2020 № 313 «Об оказании имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в городском округе Большой Камень», заменив в пункте 3 слова «3 (трех) лет» на слова «1 (одного) года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа

      О.Г. Серебренникова